

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **449 Krystian Brzóska**



fundacja  
**Serca dla  
Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **449 Krystian Brzóska**

Miejscowość: Szepietowo | Województwo: podlaskie

# Poznaj historię naszego syna...



Gońco prosimy o pomoc dla naszego synka Krystiana, który urodził się w czerwcu 2009 roku. Nasza radość z narodzin upragnionego syna nie trwała długo... Bardzo szybko pojawiły się poważne komplikacje. Po przewiezieniu synka na oddział intensywnej opieki medycznej stwierdzono wrodzone zapalenie płuc oraz posocznicę bakteryjną.

Kiedy Krystian miał 5 tygodni pojawiły się pierwsze napady padaczkowe i kolejne zapalenia płuc, które nękały synka przez kilka lat życia. W międzyczasie zdiagnozowano u Krystiana również: wrodzone wady rozwojowe mózgu (mikrogyrię, heterotopię obustronną, częściową agenezję ciała modzelowatego) oraz wrodzoną niedrożność nozdrzy tylnych, niedosłuch w prawym uchu, zwężenie przelyku oraz uszkodzenie nerwów wzrokowych, spowodowane częstymi napadami padaczkowymi (padaczka lekooporna).

W chwili obecnej synek jest dzieckiem leżącym, wymagającym nieustannej opieki. Pragniemy zapewnić Krystianowi wszystko, co niezbędne do jego lepszego funkcjonowania, lecz koszty leczenie i rehabilitacji są bardzo wysokie. Jediną szansę na poprawę stanu zdrowia Krystiana jest systematyczna rehabilitacja. Dlatego prosimy o pomoc.

Za każde wsparcie będziemy ogromnie wdzięczni.

Dziękujemy!  
Rodzice Krystiana



Fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



**K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)** Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.

147. Numer KRS

**0000387207**

Wnieoszona kwota

Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych trzech lat, gromy w 50.

148.

**KWOTA** zł

**L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE** Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowem (telefon, e-mail).

149. Cel szczegółowy 1,5%

**449 KRYSZTIAN BRZÓSKO**

150. Wyrażam zgodę

151. Informacje dodatkowe

